МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  С.ПАРИЖ» НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От «_21__»__11___2015                                                                                                 № 11/1
«Об утверждении Положения о порядке

приема детей дошкольного возраста

в МДОУ «Детский сад с.Париж»

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке приема детей дошкольного возраста в МДОУ «Детский сад с.Париж» (приложение 1)

2.Разместить Положение о порядке приема детей дошкольного возраста в МДОУ «Детский сад с.Париж» на информационном стенде Учреждения и на официальном сайте Учреждения в сети Интернет.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад  с.Париж»                                                     А.В.Арсентьева